Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08 июля 2014г. № 64

р.п. Янгель
« О присвоении адреса земельному участку

 расположенному: Янгелевское городское поселение,

промышленная площадка ОАО «Янгелевского ГОК».

      Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, ст.7 Устава Янгелевского муниципального образования, генеральным планом Янгелевского городского поселения, утвержденного Решением Думы Янгелевского городского поселения №34 от 29.12.2012г, существующей адресной схемой р.п. Янгель,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному в р.п. Янгель Нижнеилимского района Иркутской области, промышленная площадка ОАО «Янгелевского ГОК»:

- Иркутская область, Нижнеилимский район, Янгелевское городское поселение, промышленная площадка ОАО «Янгелевского ГОК», стр. №1.

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                  С.А.Базитов
Рассылка: в дело, сектор архитектуры, ДУМИ.

Исп. Максимова М.С.

Тел.67-155